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خبـر پاک فطرت در تذکر شفاهی؛

مجلس بر رفتارهای تیم مذاکره کننده نظارت دارد
نماینده مردم شیراز در مجلس خطاب به وزیر امور خارجه تأکید کرد: مجلس انقلابی به رفتارهای تیم مذاکره کننده در مذاکرات وین نظارت دارد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری خانه ملت،علیرضا پاک فطرت در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، طی تذکر شفاهی خود خطاب به رئیس جمهور 
و وزیر اقتصاد با انتقاد از وضعیت بازار بورس، گفت: مردم سرمایه های اندک خود را به بورس آورده اند حداقل به تذکرات سران قوا توجه کنید به 

نظر می رسد جریاناتی می خواهند اعتماد مردم را به نظام از بین ببرند و سرمایه های مردم را نابود کنند.
 وی در تذکر دیگری خطاب به »وزرای اقتصادی دولت«، گفت: مرغ و روغن در کلانشهرها به ویژه در شیراز یافت نمی شود و مردم با مشکل 
تأمین این مواد مواجه هستند. همچنین به وزیر کشور نیز متذکر می شوم به وظیفه خود درخصوص نظارت بر عملکرد شهرداری ها و شوراها در 

ماه های پایانی منتهی به انتخابات در کلانشهرها عمل کند.

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس خبر داد؛

اجرای مهم ترین طرح آموزشی و پژوهشی 
برای خانواده های شهدا و جانبازان

در فارس 

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

زنگ خطر دوباره کرونا در فارس 
با بستری ۲۹۶ بیمار جدید

با  کشور  نور  پیام  دانشگاه  دانشجویی  و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون 
تقدیر از برگزاری موفق چهارمین جشنواره رویش در استان اصفهان 
در سال گذشته، استان فارس را میزبان برگزاری پنجمین جشنواره 

کشوری در دی ماه سال جاری معرفی کرد.
 دکترامین ناجی، دلیل انتخاب استان فارس به عنوان میزبان جشنواره 
ملی رویش را پتانسیل های بالای منابع انسانی و زیرساخت های لازم 
خاطرنشان  حال  عین  در  و  کرد  ذکر  فارس  نور  پیام  دانشگاه  در 
به عنوان مهد ادب و فرهنگ و  استان فارس و شهر شیراز،  کرد: 
هنر، جایگاه ارزنده ای در کشور دارد که امیدواریم با تلاش مجموعه 
دوست  فرهنگ  مسئولین  همکاری  و  استان  این  نور  پیام  دانشگاه 
فارس، شاهد برگزاری هر چه بهتر و پرنشاط جشنواره رویش در 

شیراز باشیم.
سیاستگذاری  شورای  نشست  اولین  در  خود  سخنان  ادامه  در  وی 
ویدیو  صورت  به  که  کشور  نور  پیام  دانشگاه  رویش  جشنواره 
رویکرد  با  رویش  جشنواره  کرد:  اضافه  شد،  برگزار  کنفرانس 
فعال ترین  و  بهترین  انتخاب  و  معرفی  منظور  به  دانشگاهی  درون 
کانون های دانشجویی و با رویکرد برون دانشگاهی به منظور معرفی 
ملی رویش  به جشنواره  دانشجویی  فعالان  آثار  بهترین کانون ها و 

دانشگاهیان کشور برگزار می شود.
 ناجی، تصریح کرد: با توجه به شرایط شیوع کرونا در حال حاضر 
برنامه ریزی برای برگزاری این جشنواره به صورت مجازی خواهد 

بود.
ایجاد  نور،  پیام  دانشگاه  دانشجویی  و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون 

مراکز  در  نور  پیام  دانشگاه  ایرانی  غیر  دانشجویان  حضور  زمینه 
داخل و خارج خصوصاً دانشجویان پیام نور مرکز کابل و همچنین 
دانشجویان اتباع عراقی، افغانستانی و آسیای میانه شاغل به تحصیل 
در مراکز و واحدهای داخل کشور در فعالیت های پرنشاط فرهنگی 

را از جمله رویکردهای مهم جشنواره امسال ذکر کرد.
در  ایرانی  غیر  دانشجویان  فعال  حضور  نمود:  امیدواری  ابراز  وی 
ظهور  و  بروز  برای  بسترسازی  بر  علاوه  فرهنگی  برنامه های 
استعدادهای فرهنگی آنان، تبادل فرهنگی متقابل بین دانشجویان نیز 

به همراه خواهد داشت.
امین ناجی در بخش دیگری از سخنان خود، با تاکید بر حضور پرشور 
دانشجویان و کانون های دانشجویی مراکز و واحدهای استان فارس 
در امر برگزاری این رویداد مهم به عنوان میزبانان اصلی جشنواره 
رویش، معرفی توانمندی های استان فارس خصوصاً در بخش هنر و 
ادب این مرز و بوم با معرفی شاعران و ادیبان بزرگی که ریشه و 
خاستگاه آنان در استان فارس می باشد را از جمله دستاوردهای مهم 

جشنواره مذکور عنوان کرد.
دکتر محمد حسن صیف رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس نیز با 
تقدیر از حسن نظر سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور به استان فارس 
در واگذاری میزبانی پنجمین جشنواره رویش کشوری به محوریت 

شیراز را به فال نیک گرفت.
آثار  ارسال  فراخوان  اعلام  و  جشنواره  دبیرخانه  راه اندازی  از  وی 

دانشجویان در آینده ای نزدیک خبر داد.
اولین  فارس،  استان  نور  پیام  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
نشست شورای سیاستگذاری جشنواره رویش دانشگاه پیام نور کشور 
در سال جاری با حضور دکتر امین ناجی معاون فرهنگی، اجتماعی 
و  فرهنگی  مدیرکل  نور، دکتر محمدی  پیام  دانشگاه  دانشجویی  و 
نور  پیام  دانشگاه  رئیس  دکتر صیف  نور،  پیام  دانشگاه  دانشجویی 
اصفهان  استان  نور  پیام  دانشگاه  رئیس  جلالی  دکتر  فارس،  استان 
و میزبان جشنواره سال قبل و همچنین با حضور چند تن از مدیران 
ستادی  مدیران  و  کشور  نور  پیام  دانشگاه  فرهنگی  بخش  ستادی 
دانشگاه پیام نور استان فارس به صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد.

حادثه  گفت:  خبرنگاران  به  قانع  محمدهادی  ایسنا،  گزارش   به 
به سامانه ۱۲۵  بلوار دکتر حسابی  واقع در  آتش سوزی در سیرک 
اعلام و بلافاصله ماموران دو ایستگاه آتش نشانی ۸ و ۴ به همراه 

تانکر آب به محل حادثه اعزام شدند.
او بیان کرد: در این حادثه قسمت چادر سیرک و بخشی از سکوهای 

تماشاگران که از صندلی های پلاستیکی پوشیده شده بود کاملا شعله 
اسکان  به کانکس های مجاور چادر و محل  ور و در حال سرایت 
کارکنان سیرک  بود. قانع ادامه داد: این سیرک به وسیله مواد قابل 
اشتعال از جمله برزنت، گونی و داربست بصورت موقت ساخته شده 

بود و وزش شدید باد کار اطفا را با مشکل مواجه کرده بود.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز:

شهردار منطقه ۷ شیراز با اشاره به وجود ۲۰ پروژه شاخص در این منطقه 
گفت: شهرداری برای ارائه خدمات به شهروندان نزدیک به ۱۰۰ پروژه 

کوچک و بزرگ عمرانی در منطقه ۷ اجرا کرده است.
مصاحبه اختصاصی /خدیجه غضنفری: معصومی در گفتگو با خبرنگار 
از  ورزش«  پارک  »تم  و  ابونصر«  »قصر  پروژه  گفت:  طلوع  روزنامه 
که  است  شیراز  شهرداری   ۷ منطقه  شهرداری  عمرانی  مهم  فعالیت های 

می تواند به توسعه شهر کمک کند.
تاریخی شیراز  آثار شاخص  ابونصر،  قصر  پروژه  اجرای  با  به گفته وی 
برای مردم قابل بازدید می شود و شهرداری در این طرح به دنبال احیای 
میراث فرهنگی و ایجاد یک پروژه تاریخی -تفریحی بوده که در نهایت 

سبب رونق گردشگری در شهر شیراز می شود. 
بودجه 168 میلیارد تومانی برای پروژه های مختلف در منطقه 

کل  جاری  سال  در  گفت:  سازمان  این  برنامه های  به  اشاره  با  معصومی 
 ۷ منطقه  شهرداری  تملکی  و  اداری  شهری،  خدمات  عمرانی،  بودجه 
شهرداری شیراز ۱۶۸ میلیارد تومان است که برای اجرای پروژه ها صرف 

خواهد شد.
به گفته وی برنامه های این سازمان در سال جاری در حوزه های خدماتی 

شهری، عمرانی، زیست محیطی و فرهنگی و اجتماعی تقسیم شده است.
نگه داشتن  روز  به  یعنی  شهری«  »خدمات  از  منظور  داد:  ادامه  معصومی 
خدمات ارائه شده به شهروندان است و شهرداری همیشه تلاش دارد این 

کار را به بهترین شکل انجام دهد و از شهر نگهداری کند.
معصومی تأکید کرد: شهر باید همیشه در حالت سرویس نگه داشته شود 

تا مشکلی در تردد و ایمنی آن برای شهروندان ایجاد نشوند.
بزرگراه مولوی، شریانی مهم در حمل و نقل شیراز است

به شمال  از شمال شرق  بزرگراه مولوی پروژه هدایت کننده ترافیک 
غرب و شمال شهر شیراز

شهردار منطقه ۷ شهرداری شیراز بابیان این که »بزرگراه امام خامنه ای« 
یا همان »مولوی« یکی از مهم ترین پروژه های این منطقه است گفت: این 
بزرگراه ۶.۴ کیلومتر طول و ۸۰ متر عرض دارد و بر اساس برنامه در 

۴ فاز اجرا خواهد شد که تاکنون ۲ فاز آن به بهره برداری رسیده است.
وی ادامه داد: شهرداری منطقه ۷ در حال کار در فاز ۲ این پروژه است که 
این فاز نیز شامل ۴ قطعه بوده و بیش از ۲.۵ کیلومتر طول دارد و ما تلاش 

می کنیم که قبل از مردادماه سال جاری بولوار اتحاد به بولوار ولایت وصل 
شود و ادامه آن تا بولوار نصر نیز اجرا خواهد شد.

شهردار منطقه ۷ شهرداری شیراز با بیان این که این بولوار نقش شریانی 
برای شیراز دارد گفت: این پروژه هدایت کننده ترافیک از شمال شرق 
به شمال غرب و شمال شهر است و ترافیک عبوری را از شهر به حاشیه 

می راند و تردد را در شهر تسهیل می کند.
به گفته وی این بزرگراه بار ترافیکی را در مرکز شیراز کاهش داده و 
با کاهش آلودگی هوا وضعیت زیست محیطی شیراز را بهبود می بخشد. 

بزرگراه  شیراز،  در  مولوی  بزرگراه  مشابه  نمونه  افزود:   معصومی 
حسینی الهاشمی  است که در شمال غرب شهر قرار داد.

یکی  را  فارس«  خلیج  منظرپردازی   « شیراز  شهرداری   ۷ منطقه  شهردار 
دیگر از برنامه های مهم این منطقه عنوان کرد و گفت: هم اکنون ساخت 
۲.۵ کیلومتر از آن در دست اقدام است و این پروژه یک پارک حاشیه ای 

است که نزدیک به ۳۸ متر عرض و ۲.۵ کیلومتر طول دارد.
وی ادامه داد: ۷۰۰ متر از این پروژه انجام شده است و مابقی آن نیز در 
حال اجراست و با انجام این طرح ورودی شیراز منظر بهتری پیدا خواهد 
کرد و ذهنیت بهتری به افراد می دهد و مسافران همچنین می توانند برای 

استراحت در آن توقف کنند.
معصومی با بیان اینکه »پارک حاشیه ای میدان الله« مکمل طرح بهسازی 
میدان الله است، گفت: شهروندان می توانند به جای رفتن داخل میدان، برای 

استراحت و تفریح داخل این پارک بروند و از آن استفاده کنند.
وی با اشاره به ساخت کوه راهی به طول ۱۳.۵ کیلومتر در منطقه نیز گفت: 
شهروندان  است که  شده  بهسازی  و  طبیعت گردی  مسیری  راه  این کوه 

می توانند به راحتی به آن دسترسی پیدا کنند و ضمن یک پیاده روی و 
ورزش از طبیعت نیز بهره ببرند و از آن بالا منظره شهر را تماشا کنند.

معصومی در بحث ورزش و خدمات شهرداری در این حوزه نیز گفت: 
معمولًا یک قسمتی از پارک ها را به ورزش اختصاص می دهند یا این که 

زمینه هایی را در سطح شهر برای ورزش تعیین می کنند.
وی ادامه داد: در منطقه ۷ شهرداری شیراز پارکی که صرفاً برای ورزش 
باشد و به آن پارکتم ورزش بگوییم، نیست اما در حال اجرای پارکی به 
وسعت ۴ هکتار در منطقه با موضوعیت ورزش برای تمامی سنین هستیم 

که بر اساس برنامه قرار است در سال جاری به بهره برداری برسد. 
پروژه قصر ابونصر یکی از مهم ترین پروژه های منطقه ۷

را یکی طرح های  ابونصر  منطقه ۷ شهرداری شیراز پروژه قصر  شهردار 
خوب این منطقه عنوان کرد و گفت: قصر ابونصر یک محوطه تاریخی 
مربوط به دوره ساسانی است که تقریباً به یک فضای مرده شهری تبدیل 

شده است.
معصومی با بیان اینکه کل این پروژه ۳۰ هکتار وسعت دارد، ادامه داد: 
شهرداری منطقه ۷ در حال اجرای فاز یک این پروژه به وسعت ۵ هکتار 
است. وی همچنین از اجرای پروژه هایی چون لایه روبی رودخانه خشک، 
سایت خرم شکوه برای ساماندهی ماشین های سنگین، پروژه های ترافیکی، 

ایمنی شهر و... در این منطقه خبر داد.
کاشت 1۰ هزار اصله درخت در سال ۹۹

شهردار منطقه ۷ شهرداری با اشاره به کاشت ۱۰ هزار اصله درخت در سال 
گذشت در این منطقه گفت: بر اساس برنامه قرار است همین تعداد درخت 

در سال جاری کاشته شود و با این کار فضای سبز منطقه ارتقا می یابد.

وی ادامه داد: همچنین در طرح کوه راهی که در حال اجرای آن هستیم نیز 
در طرفین آن درخت کاشته می شود. 

معصومی با بیان این که فضای سبز در منطقه ۷ شهرداری شیراز کم است 
ادامه داد: ما نیاز داریم که از ارتفاعات برای افزایش فضای سبز استفاده 

کنیم.
به گفته وی شهرداری در سال جاری کاشت درخت را ادامه خواهد داد 
و هم اکنون نیز در حال اجرای مقدمات این کار است همچنین در سطح 
معابر تازه تأسیس مانند بولوار مولوی، سلحشوران و... نیز درخت کاری 

نیز انجام خواهد شد.
معصومی با اشاره به طرح کاشت درخت » با هم و برای هم« نیز گفت: 
شهروندان می توانند با ارسال پیامکی به روابط عمومی سازمان، درخواست 
درخت کاری در حاشیه معابرشان را از پیمانکار شهرداری داشته باشند و 

در ادامه شهروندان از این درخت نگهداری کنند.
تکمیل پروژه های نیمه تمام گذشته 

شهردار منطقه ۷ شهرداری شیراز گفت: مهم ترین رویکرد این سازمان در 
منطقه تکمیل پروژه های نیمه تمام گذشته و پروژه های مکمل خدمات و 

توسعه شهر است.
از  دیگر  یکی  عمرانی  پروژه های  فرهنگی  پیوست  داد:  ادامه  معصومی 
برنامه پیمانکارانی که در  بر اساس  اقدامات ما در سال جاری است که 
منطقه در حال انجام کارهای عمرانی هستند در آن محدوده فعالیتشان به 
افرادی که در آن اطراف زندگی می کنند آموزش شهروندی خانه به خانه 
یا گروهی را داشته باشند. البته این کار با رعایت پروتکل های بهداشتی 

صورت می گیرد.
به گفته وی با این کار شهروندان با خدماتی که شهرداری می دهد، آشنا 
می شوند و آموزش هایی نیز در این زمینه می بینند و این کار به همراهی 
شهروندان با شهرداری برای اداره شهر و ارتقا خدمات این سازمان کمک 

می کند. 
شهرداری منطقه ۷ شهرداری شیراز همچنین از اجرا پروژه های زیباسازی 
برگزاری  با  می کنیم  سعی  گفت:  و  کرد  اشاره  محدوده  این  در  شهر 
جشنواره های نقاشی، کارهای هنری و ساخت المان های زیبا روح شهر را 
جلا ببخشیم و تازه کنیم و در کنار آن نیز به دنبال ارتقاء کیفیت در گل 

کاری معابر و ایجاد فضاهای سبز شهری هستیم.

شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد؛

اجرای پروژه قصر ابونصر در منطقه کمک به رونق گردشگری در شیراز 

 اجرای بزرگراه مولوی هدایت کننده ترافیک از شمال شرق به شمال غرب و شمال شهر شیراز 


